PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 100-2022.

Primeiro Aditivo ao Contrato nº 100-2022. Contratante:
Fundo Municipal De Assistência Social Do Município
De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº
20.841.392/0001-29. Contratada: Viviane Pereira Da
Silva. CPF N° 055.458.235-06. Objeto: Prorrogação da
vigência do Contrato nº 100-2022, por mais 90
(noventa) dias a partir do dia 03/08/2022, vencendo em
31/10/2022. Wanderley-Bahia, em 02 de agosto de
2022. Fernanda Silva Sá Teles – Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 147-2022 ##

## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº:
13.348.479/0001-01. CONTRATADA: Televisão Oeste
Baiano Ltda. CNPJ Nº: 16.395.923/0001-20. OBJETO:
Prestação de serviço de divulgação áudio visual da 22ª
Festa do Milho de Wanderley – Bahia a ser realizada
nos dias 5,6 e 7 de agosto de 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 8.563,25 (oito mil, quinhentos e sessenta e três
reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: Secretaria: 2.020 -
Secretaria Municipal De Administração -
Projeto/Atividade: 2003 - Gerenciamento Das Ações
Da Secretaria De Administração - Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 - Outros serviços de
terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 29 de julho de 2022.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal